2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023                                                                                                               № 653
ст-ца Старощербиновская
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденных решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 25 мая 2016 года № 18, на основании заключения о результатах публичных слушаний в муниципальном образовании Щербиновский район от 9 августа 2023 года, рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Щербиновского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Щербиновский район п о с т а  н о в л я ю:
1. Отказать гражданке Медоевой Екатерине Сергеевне в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке площадью                    600 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0707007:1098, расположенном по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица             Старощербиновская, переулок Кубанский, 9А, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений.

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления       администрации муниципального образования Щербиновский район                     (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район       (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия главы
муниципального образования
Щербиновский район                                                                  С.Ю. Дормидонтов